NACIONALIDADE:

DATA DE NASCIMENTO: SEXO:

NACIONALIDADE:

DATA DE NASCIMENTO:

POSSUI AUTOMÓVEL? MARCA: PLACA: VALOR ESTIMADO:

BANCO: AGÊNCIA:

LIMITE DE CRÉDITO:

(   ) FORMAL

TELEFONE: FUNÇÃO:

SALÁRIO ATUAL: DATA ADMISSÃO:

FICHA CADASTRAL PARA EMISSÃO DE FIANÇA

IMÓVEL DESEJADO:

INFORMAÇÕES PESSOAIS

NOME:

PROFISSÃO: ESTADO CIVIL:

QUANTAS PESSOAS IRÃO RESIDIR NO IMÓVEL?(   )  RESIDENCIAL

FINALIDADE DA LOCAÇÃO

TELEFONES:EMAIL:

RAMO DE ATIVIDADE:(   ) COMERCIAL

MODELO:

CONTA CORRENTE: CLIENTE DESDE:

NOME DO GERENTE: TELEFONES:

AV. TÂMARA, Nº 15, SALA 02, 1º ANDAR

CENTRO - CARAPICUÍBA/SP

PABX: (11) 4164-3500

WWW.LOCAFACILFIANCAS.COM.BR

INFORMAÇÕES PATRIMONIAIS E FINANCEIRAS

NOME DA EMPRESA:

(   ) INFORMAL

LOCA FÁCIL FIANÇAS LOCATÍCIAS EIRELI-ME

CNPJ: 232.173.23/0001-37

ATENDIDO POR: REF.:

NOME DO CÔNJUGE:

RG: CPF:

PROFISSÃO: TELEFONES:

RENDIMENTOS

RG: CPF:

BAIRRO:

BAIRRO:

COBERTURAS

ALUGUEL

ÁGUA

LUZ

CONDOMÍNIO

IPTU

SEGURO

RENDA: (  ) FORMAL (  ) INFORMAL

TOTAL

_____________________________________________________________.

Aprovado

Declaro para os devidos fins que as informações acima prestadas são verídicas e de minha inteira responsabilidade e AUTORIZO a

empresa LOCA FÁCIL a confirmar-las e consulta-las junto aos orgãos de proteção ao crédito com o objetivo de aprovar o meu

cadastro.

Assinatura do pretendente
__________________________________________________________.

Carapicuíba, __________ de ___________________ de ___________.

OUTRAS EXIGÊNCIAS

VALOR CUSTO

ENDEREÇO: COMPLEMENTO:

CIDADE: TELEFONES:

1ª REFERÊNCIA: GRAU DE PARENTESCO:

REFERÊNCIAS PESSOAIS

2ª REFERÊNCIA: GRAU DE PARENTESCO:

ENDEREÇO: COMPLEMENTO:

CIDADE: TELEFONES: